παραμετροποίησης του εξειδικευμένου λογισμικού για την ολοκληρωμένη διαχείριση του ψηφιακού 
οπτικοακουστικού υλικού (video) της Βουλής, όπως περιγράφεται στην από 7248/01/15.10.2018 
προσφορά της.  
   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική 
δαπάνη από είκοσι πέντε χιλιάδες επτακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα λεπτά (25.754,80 €), 
ήτοι 20.770,00 € + 4.984,80 € για ΦΠΑ σε βάρος του KAE 0869 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής 
χρήσεως 2018, (σχετική η υπ' αριθμ. 7248/01/15.10.2018 προσφορά της). 

Στη ανωτέρω δαπάνη συμπεριλαμβάνεται και το κόστος της εκπαίδευσης του προσωπικού που θα 
υποδειχθεί από τον Τηλεοπτικό Σταθμό της Βουλής. 

Καλείται ο νόμιμος εκπρόσωπος της αναδόχου να προσέλθει στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής για 
την υπογραφή της σχετικής σύμβασης προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης αξίας 
χιλίων τριάντα οχτώ ευρώ και πενήντα λεπτών (1.038,50 €), που αντιστοιχεί στο 5% της συμβατικής 
αξίας χωρίς το ΦΠΑ. Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης θα επιστραφεί στην ανάδοχο ένα μήνα μετά 
την ολοκλήρωση των ανωτέρω υπηρεσιών και την παραλαβή σε λειτουργία του λογισμικού από την 
αρμόδια επιτροπή.